



18 Nisan 2009 Cumartesi

■ www.hurriyet.com.tr ■ www.hurriyet.de

## Berlin'den 2 eleştiri

■ Erdoğan'a mektup yazan Almanya Sol Parti milletvekili Hakkı Keskin, 'saygın ve yurtsever insanlara' yönelen operasyonlardan endişe ettiğini bildirdi. Almanya Türk Toplumu da muhaliflerin sindirildiği kuşkusunu dile getirdi. »6

## Almanya'dan Erdoğan'a Ergenekon uyarısı

SON Ergenekon operasyonuna Almanya Sol Parti Federal Meclis milletvekili Hakkı Keskin ile Almanya Türk Toplumu'ndan (ATT) da eleştiri geldi. Başbakan Tayyip Erdoğan'a bir mektup yazan Keskin, operasyonlardan duyduğu



Hakkı Keskin

endişeleri dile getirdi. Devletin içine sinmiş çetelere karşı yürütüldüğü söylenen operasyonların "Türkiye'nin saygın ve yurtsever insanlarına" yöneldiğini vurgulayan Keskin, mektubunda şu uyarılarda bulundu:

"Adına Ergenekon denen yargılama operasyonları çerçevesindeki esas amacın, hükümetini eleştiren öğretim üyeleri, medya mensupları, laik ve çağdaş yaşam savunurlarının hak etmedikleri suçlamalarla karalanmaları, gözaltına alınmaları,

hatta gerekçesini bilemedikleri nedenlerden tutuklanmaları olduğu açıkça görülmektedir. Bu baskılar gerçek Atatürkçü, aydın ve laik insanlara karşı, şeriat devleti yanlılarının bir misilleme ve ölç alma uygulamalarıdır.

## ATT: Muhalifler sindiriliyor

ATT de yaptığı yazılı açıklamayla, Ergenekon operasyonlarıyla 'muhalif görüşlerdeki kişi ve kurumları sindirme hedefinin güdüldüğü yönünde kuşku arttığına' işaret etti. Gözaltına alınanlara yönelik davranışların hukuk devleti ilkeleriyle çeliştiği izleniminin ortaya çıktığı vurgulanan ATT açıklamasında şöyle denildi:

"Devlet içinde örgütlenmiş çeteler var ise bunları açığa çıkarmak, faili meçhul cinayetleri

ortaya çıkarmak açık toplumların olmazsa olmazıdır. Bunu yaparken dava üzerinde kuşku yaratacak tutumlardan kaçınmak en başta savcılarının görevi olmalıdır. Ancak, gözaltına alınanlara yönelik davranışların hukuk devleti ilkeleriyle çeliştiği izlenimi Türk toplumunda oluşmaya başlamıştır. Bu uygulamalar, farklı ya da muhalif görüşlerdeki insan ve kurumları sindirme hedefinin güdüldüğü yönünde kuşku artırmaktadır."